
ZARZĄDZENIE NR 96/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości, części działki nr 847 w miejscowości Stegna  
stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do bezpłatnego użyczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 
ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 ze zm.) zarządzam:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do bezpłatnego użyczenia nieruchomość szczegółowo opisaną w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.

2. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 na okres 21 dni.

§ 2. 

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie oraz podlega publikacji 
na stronach internetowych Urzędu Gminy w Stegnie oraz BIP Stegna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 29AD8D48-2FBA-4C86-8054-F41D859E1B05. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do użyczenia.
Lp. Miejscowość Nr 

działki
Pow.
w ha

Nr KW Opis
nieruchomości

Wysokość 
czynszu

Czas 
trwania
umowy

Uwagi

1. Stegna ul. 
Elbląska

część 
działki 
nr 847

0,0060 
ha

GD2M/00048242/2 W MPZP wsi 
Stegna -Centrum 
przedmiot 
użyczenia  
położony jest na 
następujących 
obszarach: część 
północna działki 
o pow. ok. 45 m² - 
na obszarze 
oznaczonym 
symbolem  KDD 
określającym ulicę 
dojazdową; część 
północna działki 
o pow. ok. 15 m² - 
na obszarze 
oznaczonym 
symbolem 36U3 
określającym 
tereny usługowe 
o funkcji 
gastronomiczno - 
hotelowo- 
usługowej 
z mieszkaniem dla 
właściciela.

bezpłatnie na czas 
oznaczony 
niezbędny do 
realizacji 
zamierzoneg
o celu 
budowlanego 
najpóźniej do 
dnia 
31.12.2019 r.

Działka 
przeznaczona 
do bezpłatnego 
użyczenia 
w celu  budowy 
zjazdu  z drogi 
publicznej ul. 
Elbląskiej 
w miejscowości 
Stegna na 
działkę nr 
849/13.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, oraz podany na stronie 
internetowej www.stegna.pl  oraz BIP Stegna dnia 15.06.2018 roku na okres 21 dni.

Id: 29AD8D48-2FBA-4C86-8054-F41D859E1B05. Podpisany Strona 1

http://www.stegna.pl/



